
ZÁZNAM  O PROVEDENÍ  PŘEDBĚŽNÉ  ŘÍDÍCÍ KONTROLY

Dopravní a energetický stavební úřad

VO
před přijetím závazku

Řada

Číslo 5

Objednávka

IČ 19139314

Typ závazku

Návrh na uskutečnění operace

IN Karty - Zaměstnanco DESÚ

75 000.00CZKPartner České dráhy, a.s.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 00  Praha 1
Česko

70994226

EUR

Specifikace předmětu zakázky

Předpokládaná hodnota

Předpokládaná doba realizace
IČ

Přílohy

Rozpočtová klasifikace

StřediskoProgram EDS/SMVSSÚČ AÚČ Měna ČástkaParagraf Položka RIS zdroj

75 000.000173 CZK223 226200 5173 1100000

Objednávka zajištující IN Karty pro zaměstnance DESÚ

Poznámka

Název a předmět: 
Předmětem objednávky je zajištění IN karet zaměstnanců DESÚ
Predikce hodnoty bez DPH:
61 983,47 Kč
Predikce hodnoty DPH:
13 016,53 Kč
Predikce hodnoty s DPH:
75 000,00 Kč

Výstup:
Cíl objednávky, jenž bude dosažen jejím naplněním.
Kritéria kvality:
Hlavním kritériem hodnocení je stanovení nejnižší nabídnuté cena v rámci zajištění kompatibility a návaznosti na
požadovanou kvalitu. Objednávka splňuje všechna kritéria na cenu a kvalitu pro DESÚ.
Vlastní kapacity:
DESÚ nedisponuje vlastními kapacitami
Množstevní limit:
ANO
Cena VS kvalita:
ANO
Průzkum trhu / poptávkové řízení:
ANO

V rámci průzkumu trhu byl dodavatel České dráhy a.s. vyhodnocen jako nejvhodnější dodavatel na základě
skutečnosti, že dodavatel nabízí cílový produkt jako jediný na trhu v požadované ceně a kvalitě.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění objednávky ve výši od 50 000,00 Kč bez DPH, tj. 60 500,00 Kč
včetně DPH, a to včetně jejích příloh v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

Strana  1Tisk  04.01.2024 15:08:29 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



ZÁZNAM  O PROVEDENÍ  PŘEDBĚŽNÉ  ŘÍDÍCÍ KONTROLY

Dopravní a energetický stavební úřad

VO
před přijetím závazku

Řada

Číslo 5

Objednávka

IČ 19139314

Typ závazku

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění objednávky prostřednictvím
registru smluv zajistí kupující. Dodavatel je povinen dodržovat zákon č. 181/2014 o kybernetické bezpečnosti a o
změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti) a související vyhlášky.
Zpracování osobních údajů musí probíhat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR") a dále v
souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů.

Příkazce operace prověřil

- splnění kriterií hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti

- správnost operace ve vztahu k dodržení postupu a podmínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek

Schvalovací proces

- věcnou správnost schvalované operace a její nezbytnost v rámci úkolů, záměrů a cílů DESU

- soulad s právními normami a vnitřními předpisy DESU

- správnost určení věřitele, výši a splatnost vzniklého závazku DESU

Správce rozpočtu prověřil
- rozsah oprávnění příkazce operace k tomuto úkonu

- soulad operace s ustanovením zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
- soulad operace se schválenými rozpočty a uzavřenými smlouvami

- operaci z hlediska případných rozpočtových rizik, která při uskutečnění operace mohou nastat

Platné elektronické podpisy:

Strana  2Tisk  04.01.2024 15:08:29 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


